
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУРГАНСКИЙ ПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ» 

 

ПРИКАЗ 

от 22 августа 2024 года                                  № 144-с 

г. Курган 

 

О зачислении в группы, 

с полным возмещением затрат 

 

В соответствии с Правилами приёма ГБПОУ «Курганский 

промышленный техникум» на 2024-2025 учебный год, на основании решения 

приемной комиссии (протокол № 2 от 22.08.2024 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в техникум на 1 курс очной формы 

обучения абитуриентов, поступающих на базе основного общего образования 

по программам подготовки специалистов среднего звена 

- в группу 119/1-09 по специальности 20.02.04 «Пожарная 

безопасность», срок обучения 3 года 10 месяцев (согласно списку): 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Журавлев Алексей Евгеньевич 3,389 

2 Андреев Матвей Сергеевич 4,688 

3 Карпунин Денис Витальевич 4,632 

4 Олькова Елизавета Алексеевна 4,632 

5 Петрова Валерия Борисовна 4,5 

6 Предеина Вера Сергеевна 4,429 

7 Ширин Даниил Дмитриевич 4,4 

8 Кокшарских Илья Алексеевич 4,368 

9 Крашенинников Кирилл Алексеевич 4,35 

10 Пунанова Ксения Александровна 4,3 

11 Колесникова Валерия Романовна 4,3 

12 Зыков Денис Алексеевич 4,3 



13 Петрякова Александра Александровна 4,238 

14 Калашников Иван Иванович 4,211 

15 Луньков Дмитрий Евгеньевич 4,2 

16 Мыльников Данила Евгеньевич 4,177 

17 Коновалов Матвей Сергеевич 4,105 

18 Яньшин Роман Дмитриевич 4,1 

19 Парфенов Роман Евгеньевич 4,056 

20 Бояркин Кирилл Романович 4 

21 Киприн Павел Андреевич 4 

22 Высоких Ярослав Сергеевич 4 

23 Анисимов Илья Павлович 4 

24 Зыкова Ксения Алексеевна 3,95 

25 Тарасов Никита Ильич 3,947 

 

2. Заведующей учебной частью Махановой И.А. внести выше указанных 

студентов из пункта 1 в алфавитную книгу, сформировать личные дела 

студентов не позднее 16 сентября 2024 года. 

 

 

 

Директор ГБПОУ «Курганский  

промышленный техникум»                          В.Д. Сапрыгин 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шилова Светлана Владимировна 

8(3522) 48-48-59 


